2025年 8月吉日

サンコーポ浦安 入居者各位

9 月の植栽管理作業のお知らせ

下記の通り各棟の周辺において植栽管理作業を実施致します。皆様の

ご協力を宜しくお願い致します。（予定のため変更となる事があります。）

記

●芝刈実施日時（日程決定次第案内掲示）

9月上旬（9:00～17:00）

芝生ゾーン（中央広場）、桜・時計台ゾーン、記念の森

B棟、A棟、F3 棟

9月中旬（9:00～17:00）

芝生ゾーン（中央広場）、時計台ゾーン、

F1,2棟、E 棟、D棟、C1棟

9月下旬（9:00～17:00）

C2棟、C・D棟駐車場（駐車場改修工事状況によります）

●生垣（レッドロビン）剪定
9月 06日(土)9:00～17:00：E棟、D1棟側

9月 13日(土)9:00～17:00：D2棟、C1棟側

9月 30日(火)9:00～17:00：C2棟側、E2棟前

●注意事項

芝刈り作業中はほこりや芝が飛散する可能性がありますので「洗濯物のお取り

込み」「窓閉め」をお願いいたします。

作業中は工具の使用等で大きな音が発生しますのでご了承ください。

天候や作業状況、交通事情により日程や時間を変更することがあります。

※ご不明な点がございましたら管理センターまたは下記までご連絡ください。

●管理会社     株式会社合人社計画研究所 船橋支店

●指定協力業者  有限会社ﾄｷｵｸﾞﾘｰﾝｻｰﾋﾞｽ   TEL 090-7736-7963